
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26 

MINISTRA CYFRYZACJI 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 

oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Cyfryzacji, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 4 

Ministra Cyfryzacji z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 4, 8, 13 i 15) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17: 

a) dotychczasową treść § 17 oznacza się jako ust. 1, 

b) po pkt 12 dodaje się pkt 12a-12d w brzmieniu: 

„12a)  prowadzenie spraw związanych z realizacją zadań Ministra wynikających z przepisów ustawy o 

ochronie informacji niejawnych oraz z organizacją i funkcjonowaniem systemu ochrony informacji 

niejawnych w Ministerstwie; 

12b) koordynacja i nadzór nad realizacją zadań określonych ustawą o ochronie danych osobowych w 

Ministerstwie; 

12c) prowadzenie ewidencji upoważnień wydawanych na podstawie ustawy o ochronie informacji 

niejawnych oraz ustawy o ochronie danych osobowych; 

12d) prowadzenie spraw dotyczących zarządzania kryzysowego;”, 

c) w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15)  prowadzenie spraw wynikających z art. 6 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

Nr 211/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie inicjatywy obywatelskiej.”, 

d) dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu: 

„2.  W strukturze Departamentu funkcjonuje pion ochrony informacji niejawnych, którym kieruje 

Pełnomocnik do spraw Ochrony Informacji Niejawnych. 

3. W sprawach określonych w ust. 1 pkt 12a i 12c Departament Cyberbezpieczeństwa wykonuje zadania 

również w odniesieniu do projektów współfinansowanych z funduszy europejskich.”; 

2) w § 19 pkt 27 otrzymuje brzmienie: 

„27)  prowadzenie spraw wynikających z art. 8 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

Nr 211/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie inicjatywy obywatelskiej;”; 

3) w § 25: 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 20 czerwca 2016 r.

Poz. 28



a) w ust. 1: 

- uchyla się pkt 14, 17 i 18, 

- pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19)  prowadzenie spraw dotyczących bezpieczeństwa Ministerstwa.”, 

b) uchyla się ust. 2, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  W sprawach określonych w ust. 1 pkt 2, 5-9, 11-13 i 15 Biuro Dyrektora Generalnego wykonuje 

zadania również w odniesieniu do projektów współfinansowanych z funduszy europejskich z 

wyłączeniem zakupów realizowanych w ramach projektów.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

  

 

        - Anna STREŻYŃSKA 

 

MINISTER CYFRYZACJI 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 2 – Poz. 28




